
Groupes premier tour tournoi interne 2021-2022

Groupe A
Team Nom Prénom Téléphone e-mail

Groupe B
Team Nom Prénom Téléphone e-mail

Kühn Aline
Trombert Gaston

Les Boiteux Schroeter Christian 079/745.57.96 ch_schroeter@bluewin.ch

Groupe C
Team Nom Prénom Téléphone e-mail

Freedolyn’s 1 Mariaux Reynold 078/665 46 27 r.mariaux@netplus.ch

Menfoux Udressy Frédéric 079/507.97.08 frederic.udressy@mud-
electricite.chIn the Casa Bidaud Jean-François 079/412.77.79  jf.bidaud@bluewin.ch

Les Zigottos Garrone Terry 076/374.58.12 terry.garrone@hotmail.com

Les Lacustres Raemy Charly 079/784.49.15 charlesraemy@yahoo.fr

079/210.66.11 barbey.eric@bluewin.ch

Igloo Jordan Jean-Louis 079/276.35.08 jl.jordan@bluewin.ch

Rebelotte Monnay Gaëtan 079/797.26.77 monnay.g@hotmail.com

Les Vieilles Branches 079/276.78.44  
079/681.78.16

alinekuehn79@gmail.com                        
yvontrombert@hotmail.fr

Les Petits Loups Suter Michel 079/440.83.89 michelsuter@netplus.ch

Esprit Montagne Clerc David 079/773.06.69 david@clauditherm.ch

Les Pedzes Barbey Eric

Hinano Favre Dominique 079/236.42.14 dominiquefavre14@gmail.com

stephane.marietan@bluewin.ch077/446.99.08StéphaneMariétanCairns

Ice Cream Dervey Michaël 079/451.78.15 michaeldervey@bluewin.ch

Freedolyn’s 2 Ogay Frédéric 079/469.69.68 frederic.ogay@netplus.ch

Les Chouettes Mariétan Philippe 079/418.80.45 pmarietan@mapco-securite.ch

Totzechni Dussez Jacques 079/433.41.82 jacques@dussez.ch

Les Givrés Michaud Xavier 077/418.42.50 xmichaud15@gmail.com


